

FERTILISERS AND CHEMICALS TRAVANCORE LTD

CLARIFICATIONS ON QUERIES RAISED BY VENDORS

Tender_No.: 04006/2021-2022/E24581

Queries raised by bidders

Sl. No	Query and Reply
	Query: The firm shutdown date and month?
1	FACT Reply: Shutdown is planned tentatively for the month of August 2022.
	Query: Whether Forklift with driver required for the job will be in FACT scope?
2	FACT Reply: Crane, tractor and driver is in our (FACT) scope.